Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT .

N& bazé t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L — 040, pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 53 t€
Statutit t& Komunés sé Prishtings, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa pér subvencionimin e znj. Elvana Shala, e ftuar nga Instituti Amerikan
pér Diplomaci dhe t& Drejta t& Njeriut me seli n& Washington D.C, pér té mbajtur fjalimin
kryesor né Kongresin Amerikan né Konferencén e dyté vjetore.

2. Shuma e mjeteve financiare pér subvencionim, sipas pikés 1 t& kétij vendimi, do t& jeté¢ 500.00
€ (peségind euro), e cila do t& bartet né xhirollogariné bankare t& znj. Elvana Shala me nr.

3. Shuma e cekur né pikén 2 t& kétij vendimi, ndahet pér t& mbuluar shpenzimet pér t& mbajtur
fjalimin kryesor né Kongresin Amerikan né Konferencén e dyté vjetore.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& pérkujdeset Drejtoria e Financave e Komunés s€ Prishtinés.

5, Pjesé pérbérése e kétij Vendimi &shté kérkesa e znj. Elvana Shala.

6. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij. .

I DOREZOHET:

- Znj. Elvana Shala;

- Drejtorisé sé Financave; o

- Kabinetit té Kryetarit; ALEE

- Qendrés pér shérbime me qytetar; I%@Y\Q_j Ryl o o

- Né dosje. . KRYE'F" RLI F(I{Y]\E’QYT;ETIT
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